МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 1»

ПРИКАЗ

23.08.2023                                                                                                    № _204__
г.Нефтеюганск

Об утверждении графика проведения санитарных дней на пищеблоке

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Лицей № 1» в 2023-2024 учебном году

С целью создания необходимых условий для работы организации,

охраны и укрепления здоровья учащихся, приказываю:

1.Утвердить график проведения санитарных дней на пищеблоке

МБОУ «Лицей № 1» в  соответствии с приложением.

2.Н.А.Жеребцовой, заведующему производством НГ МУП «Школьное

питание» (по согласованию), организовать проведение генеральных уборок

на пищеблоке в соответствии   с утвержденным графиком.

3.Заместителю директора О.В.Малковой взять на контроль:

3.1.1.сроки проведения санитарных дней на пищеблоке в соответствии

с утвержденным графиком;

3.1.2.использование моющих и дезинфицирующих средств,

разрешенных в установленном порядке.

3.2.Довести до сведения классных руководителей и родителей

(законных представителей) несовершеннолетних учащихся информацию

о проведении санитарного дня  на пищеблоке в соответствии с утвержденным

графиком.

        4.Признать утратившим силу приказ от 30.08.2022 года № 249

«О проведении санитарных дней  в столовой  на  2022- 2023 учебный год».

5.Секретарю И.Ф.Федосовой содержание настоящего приказа довести

под роспись лицам, перечисленным в данном приказе  01.09.2023 года.

6.Контроль за выполнением приказа возложить на  заместителя

директора  О.В.Малкову.

Директор                                                                                       Т.И.Лукьянчикова

С содержание приказа ознакомлены:

О.В.Малкова

Н.А.Жеребцова

                                                                         Приложение

                                                                         к приказу от 23.08.2023 № 204

График

проведения генеральных уборок  в  2023- 2024 учебном году

на пищеблоке муниципального бюджетного общеобразовательного

 учреждения «Лицей № 1»

№

п/п

Месяц  Дата

1 Сентябрь 30.09.2023

2 Октябрь 28.10.2023

3 Ноябрь 25.11.2023

4 Декабрь 30.12.2023

5 Январь 28.01.2024

6 Февраль 24.02.2024

7 Март 30.03.2024

8 Апрель 27.04.2024

9 Май  31.05.2024

		2023-11-29T10:52:17+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ № 1"